[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 182
23.08.2016

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 28.08.2007 № 190 «Об утверждении Положения о муниципальном
маневренном жилищном фонде города Перми»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Правилами отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42, Уставом города Перми, в целях приведения правовых актов города Перми в соответствие действующему законодательству

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в Положение о муниципальном маневренном жилищном фонде города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 28.08.2007 № 190 (в редакции решений Пермской городской Думы от 26.01.2010 № 8, от 26.06.2012 № 117), изменение, изложив пункт 2.10 в редакции:
«2.10. Перечень документов, необходимых для предоставления жилого помещения маневренного фонда (в том числе документы, необходимые для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях маневренного фонда), утверждается администрацией города Перми».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
24.08.2016 11:12 решение

Сектор актов Главы города
24.08.2016 11:12
решение
image1.wmf